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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71412003A

2. Data e Regjistrimit 22/12/2006
3. Emri i Subjektit BE  -  IS   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, 
Zall Kalis, Kukes 
59.842.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim - Projektim, Konsulenca te ndryshme. Ndertime 

konstruksione te ndryshme. Prodhime, perpunime materiale 
inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri, 
import eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit 
profesional, punime hidraulike dhe elektrike, punime 
montimi dhe konstruksione te ndryshme. Prodhim material 
ndertimi, transport mallrash dhe materialesh brenda dhe 
jashte vendit. Import Eksport mallrash dhe materialesh te 
ndryshme. Import Eksport te bimeve medicinale dhe 
farmaceutike. Grumbullim e transportim i mbejtjeve te 
llojeve te ndryshme urbane. Ndertime dhe rikonstruksione 
Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, 
KUZ dhe KUB, Punime ne linja elektrike TU, TM dhe 
nenstacione elektrike. Mirembajtje rrugesh. Vepra kullimi e 
vaditje, Mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash dhe 
rezervuaresh. Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime 
depozita karburanti dhe konstruksione metalike, ndertime 
vepra energjitike etj.
Mustaf Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 16/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)  LIRENG Auditing
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 
13. Ortakët HamzIslamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.842.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE RUL 500 KG 1 PERDORUR 
14.05.2011 Tirane Tirane  TIRANE AUTOBETONIERE 
KANTIERI Tirane Tirane  TIRANE Rimorkiator me targa 
AHR002 Tirane Tirane  TIRANE Kamion TR  4552  J 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOVINC me targe AA 782 FA 
Tirane Tirane  TIRANE FURGON me targe AA 568 ON 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion TR 5989  F Kukes Kukes  
KUKES FURGON ME TARGA AA078XJ Tirane Tirane  
TIRANE Kamion me targa TR 4256 S Tirane Tirane  
TIRANE BOBCAT mr targe TIP 344 Tirane Tirane  
TIRANE ESKAVATOR ME ZINXHIR KOBELCO 
250LC /P Tirane Tirane  TIRANE ESKAVATOR ME 
GOMA FIAT HITACHI Tirane Tirane  TIRANE 
BOBCAT JCB MODEL me targe TH190HF Tirane Tirane  
TIRANE FADROME me targe ADMT41 Tirane Vore  
Muçaj Lagjja Muçaj, Objekti Nr. Pasurie 321/26, ZK. 2726, 
Bashkia Vore Tirane Tirane  TIRANE MINI ESKAVATOR 
ME ZINXHIR TIP YANMAR Tirane Tirane  TIRANE 
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR.FATURE 80 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Qemal 
Stafa", Pallati 66, Shkalla 3, Ap.24 Tirane Tirane  TIRANE 
ESKAVATOR ME GOMA KOMATSU me targe WB97R 
Tirane Tirane  TIRANE RUL TIPI AMMANN DUOMAT 
NGJESHES Tirane Tirane  TIRANE KAMIONCINE 
(MITSUBISHI) me targe AA 057 NZ Kukes Kukes  KUKES 
FURGON ME TARGA AA855SA Tirane Tirane  TIRANE 
RUL ASFALTI 25.03.2010 Tirane Tirane  TIRANE 
ASFALTOSHTRUESE TIP 8-35 Tirane Tirane  TIRANE 
ESKAVATOR ME ZINXHIR CATERPILAR 
VETELEVIZES 320E Tirane Tirane  TIRANE VIBRATOR 
KORRENTI (APARAT) Tirane Tirane  TIRANE KAMION 
(M.BENZ) me targe AA 941 OZ Tirane Tirane  TIRANE 
MINI ESKAVATOR ME ZINXHIR NR FATURE .45 
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine TR 5021  L Kukes 
Kukes  KUKES KAMIONCINE ME TARGA AA3841J 
Tirane Tirane  TIRANE RUL TIPI DYNAPAC CA 25 ME 
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GOME Tirane Tirane  TIRANE RUL BOMAG 18 TON 
Tirane Tirane  TIRANE LAND ROVER  me targe 
AA971 IN Tirane Tirane  TIRANE Eskavator Caterpillar 
220 Tirane Tirane  TIRANE Kamion ne targa TR 1327 T 
Tirane Tirane  TIRANE FREZE ASFALTI Tirane Tirane  
TIRANE KAMIONCINE (MITSUBISHI) me targe TR 30-
94 U Tirane Tirane  TIRANE VIBRATOR BENZINE Kukes 
Kukes  KUKES Gjysëm rimorkio me targë AGR478 Kukes 
Kukes  KUKES KAMIONCINE ME TARGA AA079XJ 
Kukes Kukes  KUKES KAMION ME TARGA AA905VF 
Tirane Tirane  TIRANE RIMORKIATOR me targe ACR743 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes me targa AA061ZH 
Tirane Tirane  TIRANE RUL 1150KG VIBRUES Kukes 
Kukes  KUKES KAMION VINC ME TARGA AA356SF 
Tirane Tirane  TIRANE ESKAVATOR ME ZINXHIR

KOMATSU PC 230NHD Tirane Tirane  TIRANE 
FADROME me targe TR 0392 N Tirane Tirane  TIRANE 
KAMIONCINE me targe AA 108 HK Tirane Tirane  
TIRANE Fuoristrada ML 270 me targe AA 203 ID Tirane 
Tirane  TIRANE BULDOZIER Tirane Tirane  TIRANE 
KAMION IVECO me targe AA 417 JS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE  -  IS   SH.P.K
E-Mail: info@be-is.al  
Telefon: 00355674008830  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 04/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


